МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЧЕРНОЗЕРЬЕ

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года № 67/10

О создании отряда юных инспекторов движения

В связи с необходимостью по организации работы по обучению детей
ПДД и профилактике ДДТТ, на основании решения Педагогического совета'
школы (протокол №1 от 30.08.2021 г.),-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать при МБОУ ООШ с.Чернозерье отряд юных инспекторов
движения.
2. Назначить ответственным за организацию работы отряда учителя
физической культуры и ОБЖ Чертихину Т.И.

С приказом ознакомлена: %с{г//ис ЛиССС1 /Т.И.Чертихина

ЬЕ: ' Ш л / Р  /О.В.Шибаева/